四川省化解煤炭行业过剩产能（煤矿企业

兼并重组）和脱困升级工作领导小组办公室

关于2020年化解煤炭行业过剩产能

第十一批关闭退出煤矿名单公示

根据《国务院关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的意见》（国发〔2016〕7号）和《四川省人民政府办公厅关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的实施意见》（川办发〔2016〕59号）及《四川省应急管理厅等9部门关于印发<四川省30万吨/年以下煤矿分类处置方案>的通知》（川应急〔2020〕31号）要求，经煤矿企业申请和有关县级人民政府研究决定，有关市（州）申报，确定全省2020年第十一批关闭退出煤矿名单，现予以公示，接受社会监督。

附件：四川省2020年化解煤炭行业过剩产能第十一批关闭退出煤矿名单

   四川省化解煤炭过剩产能和兼并重组

领导小组办公室

2020年11月17日

附件

四川省2020年化解煤炭行业过剩产能第十一批关闭退出煤矿名单
	总序号
	序号
	煤矿名单
	采矿许可证号码
	安全生产许

可证号码
	生产或建设
	核定或设

计能力

（万吨/年）
	备注

	一、雅安市

	1
	1
	荥经县张家湾煤业有限公司张家湾煤矿
	C5100002010121120100433
	（川）MK安许证字〔2018〕5118221902B
	生产
	15
	分类处置方案中列入2020年12月关闭退出

	二、泸州市

	2
	1
	泸州远大煤业有限公司泸县远大煤矿
	C5100002009101120040377
	（川）MK安许证字〔2017〕5105210626A
	生产
	21
	分类处置方案中列入2020年12月关闭退出

	三、广元市

	3
	1
	广元市朝天区屋基坪矿业有限公司屋基坪煤矿
	C5100002011011120103634
	（川）MK安许证字〔2019〕5108121997B
	生产
	15
	分类处置方案中列入2020年12月关闭退出

四川省化解煤炭行业过剩产能（煤矿企业          兼并重组）和脱困升级工作领导小组办公室

—1—
—2—
—3—